
Země – modrá planeta 

Každoroční svátek Den Země jsme v letošním roce nazvali „Země – modrá 

planeta.“ Kvůli nepřízni počasí jsme zůstali ve třídě, ale vůbec nám to nevadilo.  

Zahráli jsme si hru „Chráníme Zemi“, při které žáci prokázali znalosti o ochraně 

přírody a také vyslovili své názory, jak každý z nás může k ochraně přispět. Třídili 

jsme odpad, tvořili jsme, stříhali, lepili, malovali a ze všech našich činností vyšla 

krásná díla a naše první knížka o přírodě.  

Nakonec jsme společně do sešitu napsali vzkaz pro přírodu: 

„Chráníme přírodu. 

Třídíme odpad. Barvy nám pomáhají. V lese se chováme slušně. Příroda je náš 

kamarád.“  

      Třída 1.B, tř. uč. Lenka Karasová 

 

 



 

 

 

 

 



 

         

 



 

 

 

 

 

 

 


